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2DA FECHA ENDURO TC 2023 QUILLECO

BLOQUE 2
CARRERA

Carrera (4 Vueltas)

QUILLECO 10.000 km
30-04-2023 11:00

Vuelta o de vuelta dif.resp. 1° Hora del dia Vuelta o de vuelta Jif. resp.1° Hora del dia Vuelta o de vuelta Jif. resp. 1° Hora del dia
(304) JAIRO CANTEROS
1 10:56.089 11:16:48.288
2 11:05.265 +9.176 11:27:53.553
3 11:05.963 +9.874 11:38:59.516
4 10:58.813 +2.724 11:49:58.329
(48) BRAYAN PINEDA
1 11:14.467 +7.302 11:18:02.984
2 11:07.165 11:29:10.149
3 11:12.560 +5.395 11:40:22.709
4 11:15.132 +7.967 11:51:37.841
(23) LEANDRO SANCHEZ
1 11:20.090 +14.908 11:16:14.394
2 11:36.057 +30.875 11:27:50.451
3 11:06.110 +0.928 11:38:56.561
4 11:05.182 11:50:01.743
(166) RODRIGO DUARTE
1 11:30.190 +0.988 11:22:09.129
2 11:40.293 +11.091 11:33:49.422
3 11:39.907 +10.705 11:45:29.329
4 11:29.202 11:56:58.531
(33) ALEJANDRO CASTILLO
1 13:48.576 +15.896 11:34:10.929
2 13:48.195 +15515 11:47:59.124
3 13:32.680 12:01:31.804
4 13:56.665 +23.985 12:15:28.469
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 01-05-2023 21:50:31
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